
Žaloba podaná dne 28. září 2009 — Lorenz Shoe Group v. 
OHIM — Fuzhou Fuan Leather Plastics Clothing Making 

(Ganeder) 

(Věc T-374/09) 

(2009/C 282/106) 

Jazyk, ve kterém byla podána žaloba: němčina 

Účastníci řízení 

Žalobkyně: Lorenz Shoe Group AG (Taufkirchen, Rakousko) 
(zástupce: M. Douglas, advokát) 

Žalovaný: Úřad pro harmonizaci na vnitřním trhu (ochranné 
známky a vzory) 

Další účastnice řízení před odvolacím senátem: Fuzhou Fuan Leather 
Plastics Clothing Making Co. Ltd (Fujian, Čínská lidová repub
lika) 

Návrhová žádání žalobkyně 

— zrušit rozhodnutí prvního odvolacího senátu ze dne 16. 
července 2009 ve věci R 1289/2008-1 

— uložit Úřadu pro harmonizaci na vnitřním trhu náhradu 
nákladů řízení. 

Žalobní důvody a hlavní argumenty 

Přihlašovatel ochranné známky Společenství: Fuzhou Fuan Leather 
Plastics Clothing Making Co. Ltd 

Dotčená ochranná známka Společenství: Slovní ochranná známka 
„Ganeder“ pro výrobky zařazené do tříd 14, 18 a 25 (přihláška 
č. 5 108 774) 

Majitel ochranné známky nebo označení namítaných v námitkovém 
řízení: Žalobkyně (dříve shoe fashion group LORENZ AG) 

Namítaná ochranná známka nebo označení: Slovní ochranná 
známka „Ganter“ pro výrobky zařazené do třídy 25 (Ochranná 
známka Společenství č. 469 262), přičemž námitka směřuje 
pouze proti zápisu výrobků do této třídy 

Rozhodnutí námitkového oddělení: Zamítnutí námitky 

Rozhodnutí odvolacího senátu: Zamítnutí odvolání 

Dovolávané žalobní důvody: Porušení čl. 8 odst. 1 písm. b) naří
zení (ES) č. 207/2009 ( 1 ), neboť mezi kolidujícími ochrannými 
známkami existuje nebezpečí záměny 

( 1 ) Nařízení Rady (ES) č. 207/2009 ze dne 26. února 2009 o ochranné 
známce Společenství (Úř. věst. L 78, 24.3.2009, s. 1). 

Žaloba podaná dne 25. září 2009 — Glenton España v. 
OHIM — Polo/Lauren (POLO SANTA MARIA) 

(Věc T-376/09) 

(2009/C 282/107) 

Jazyk, ve kterém byla podána žaloba: angličtina 

Účastníci řízení 

Žalobkyně: Glenton España, SA (Madrid, Španělsko) (zástupci: 
E. Armijo Chávarri a A. Castán Pérez-Gómez, advokáti) 

Žalovaný: Úřad pro harmonizaci na vnitřním trhu (ochranné 
známky a vzory) 

Další účastnice řízení před odvolacím senátem: The Polo/Lauren 
Company L.P. (New York, Spojené státy) 

Návrhová žádání žalobkyně 

— prohlásit žalobu za přípustnou; 

— zrušit rozhodnutí druhého odvolacího senátu Úřadu pro 
harmonizaci na vnitřním trhu (ochranné známky a vzory) 
ze dne 18. června 2009 ve věci R 594/2008-2; 

— uložit žalovanému náhradu nákladů řízení. 

Žalobní důvody a hlavní argumenty 

Přihlašovatel ochranné známky Společenství: Žalobkyně 

Dotčená ochranná známka Společenství: Obrazová ochranná 
známka „POLO SANTA MARIA“ pro výrobky a služby zařazené 
do tříd 18, 25, 36, 41 a 43 

Majitel ochranné známky nebo označení namítaných v námitkovém 
řízení: Další účastnice řízení před odvolacím senátem 

Namítaná ochranná známka nebo označení: Zápis obrazové 
ochranné známky Beneluxu „zobrazení siluety hráče póla“ pro 
výrobky zařazené do tříd 18 a 25

CS 21.11.2009 Úřední věstník Evropské unie C 282/57


